
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

чотирнадцята  сесія VІ скликання 
 

від  24.04.2012 р. №705 
 
Про депутатський запит  
депутата Лиштви О.Г 
 
 

Заслухавши запит депутата Лиштви О.Г. щодо можливих негативних 
наслідків (таких як зникнення води в криницях) для мешканців вулиць 
Заводської, Південної, провулків Гранітного, Заводського, Південного від 
діяльності Коростенського кар’єру, та щодо можливості проведення 
центрального водопостачання в даний мікрорайон, керуючись п.7, 8 ст.49 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

  
ВИРІШИЛА: 

 
1.Доручити заступнику міського голови Якубовському Л.П., 

начальнику управління житлово-комунального господарства Мартинюку 
В.М. вивчити питання порушені в запиті та вжити відповідні заходи.   

 
2.Про хід виконання запиту проінформувати депутатів міської ради на 

черговій  сесії. 
 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Начальник відділу організаційного  
забезпечення діяльності міської ради                                       О.Заєць  
Начальник юридичного відділу                                       Т.Камінська                                      


